ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 21 августа 2024 года № 648-п

О признании утратившими силу некоторых муниципальных

правовых актов города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1)  распоряжение Администрации города Омска от 4 октября 2017 года

№ 335-р «О создании рабочей группы по финансовому оздоровлению

Муниципального предприятия города Омска «Тепловая компания»;

2) распоряжение Администрации города Омска от 5 октября 2020 года

№ 240-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Омска

от 4 октября 2017 года № 335-р»;

3) распоряжение Администрации города Омска от 25 октября 2022 года

№ 258-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Омска

от 4 октября 2017 года № 335-р».

2. Пункт 8 постановления Администрации города Омска от 6 февраля

2018 года № 115-п «О внесении изменений в некоторые муниципальные

правовые акты города Омска» исключить.

3. Пункт 5 постановления Администрации города Омска от 23 апреля

2020 года № 213-п «О внесении изменений в некоторые муниципальные

правовые акты города Омска» исключить.

4. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                    С.Н. Шелест

consultantplus://offline/ref=A055E63A5BB57FD781DB1B2FC6239FE4DD14789C1411DB8F9CA1D15338B0C152866662AE22EB49C03798585502GFdCI
consultantplus://offline/ref=A055E63A5BB57FD781DB0522D04FC0EDD71D2797121BD0D9C5F5D70467E0C707D4263CF760AB5AC13F865C5C03F7559B1ADEAA7983E89694A699DE31G7d4I
consultantplus://offline/ref=B038FE8F8880E348B24EC00D28F17116876E6CD9A12245876F291B2AC9AB99C93387247E85FB283173094840480EB467C9yB63F
consultantplus://offline/ref=B038FE8F8880E348B24EC00D28F17116876E6CD9A12245876F291B2AC9AB99C93387247E85FB283173094840480EB467C9yB63F
consultantplus://offline/ref=B038FE8F8880E348B24EC00D28F17116876E6CD9A12245876F291B2AC9AB99C93387247E85FB283173094840480EB467C9yB63F